

REGOLAMENTO (CE) N. 2588/95 DELLA COMMISSIONE**del 3 novembre 1995****che corregge il regolamento (CE) n. 1359/95 che modifica gli allegati I e II al regolamento (CEE) n. 2658/87 del Consiglio, relativo alla nomenclatura tariffaria e statistica ed alla tariffa doganale comune e che abroga il regolamento (CEE) n. 802/80**

LA COMMISSIONE DELLE COMUNITÀ EUROPEE,

visto il trattato che istituisce la Comunità europea,

visto il regolamento (CEE) n. 2658/87 del Consiglio, del 23 luglio 1987, relativo alla nomenclatura tariffaria e statistica ed alla tariffa doganale comune⁽¹⁾, modificato da ultimo dal regolamento (CE) n. 2587/95 della Commissione⁽²⁾, in particolare gli articoli 9 e 12,considerando che è necessario correggere alcuni errori rilevanti concernenti talune aliquote di dazi stabilite nel regolamento (CE) n. 1359/95 della Commissione, del 13 giugno 1995, che modifica gli allegati I e II al regolamento (CEE) n. 2658/87 del Consiglio, relativo alla nomenclatura tariffaria e statistica ed alla tariffa doganale comune e che abroga il regolamento (CEE) n. 802/80⁽³⁾;

considerando che le misure previste dal presente regolamento sono conformi al parere espresso dalla sezione

della nomenclatura tariffaria e statistica del comitato del codice doganale,

HA ADOTTATO IL PRESENTE REGOLAMENTO :

Articolo 1

Talune aliquote di dazi di cui nell'allegato I del regolamento (CEE) n. 2658/87 sono sostituite come indicato negli allegati I e II del presente regolamento.

*Articolo 2*Il presente regolamento entra in vigore il terzo giorno successivo alla pubblicazione nella *Gazzetta ufficiale delle Comunità europee*.

L'allegato I è applicabile a decorrere dal 1° luglio 1995.

Il presente regolamento è obbligatorio in tutti i suoi elementi e direttamente applicabile in ciascuno degli Stati membri.

Fatto a Bruxelles, il 3 novembre 1995.

Per la Commissione

Mario MONTI

Membro della Commissione⁽¹⁾ GU n. L 256 del 7. 9. 1987, pag. 1.⁽²⁾ Vedi pagina 1 della presente Gazzetta ufficiale.⁽³⁾ GU n. L 142 del 26. 6. 1995, pag. 1.

ALLEGATO I

Pagina 64, sottovoce 0401 10 10, colonna 3 :

anziché : « 215 Ecu/100 kg/net »,

leggi : « 21,5 Ecu/100 kg/net ».

Pagina 66, sottovoce 0402 29 99, colonna 3 :

anziché : « 2,53 Ecu/kg + 28,2 Ecu/100 kg/net (!) »,

leggi : « 2,53 Ecu/kg + 26,2 Ecu/100 kg/net (!) ».

Pagina 180, sottovoce 2009 20 91, colonna 4 :

anziché : « 15,5 + 24,8 Ecu/100 kg/net »,

leggi : « 14,5 + 24,8 Ecu/100 kg/net ».

Pagina 295 :

— sottovoce 3503 00 10, colonna 4 :

anziché : « 12 »,

leggi : « 11,3 »;

— sottovoce 3503 00 80, colonna 4 :

anziché : « 12 »,

leggi : « 11,3 »;

— sottovoce 3504 00 00, colonna 4 :

anziché : « 5,3 »,

leggi : « 5 ».

Pagina 582, sottovoce 8202 91 00, colonna 4 :

anziché : « 6,2 »,

leggi : « 5,5 ».

Pagina 611 :

— sottovoce 8419 89 10, colonna 4 :

anziché : « 3,8 »,

leggi : « 3,6 »;

— sottovoce 8419 90 20, colonna 4 :

anziché : « 3,6 »,

leggi : « 3,3 »;

— sottovoce 8419 90 95, colonna 4 :

anziché : « 3,8 »,

leggi : « 3,6 ».

Pagina 634 :

— sottovoce 8464 20 11, colonna 4 :

anziché : « 3,8 »,

leggi : « 3,5 »;

— sottovoce 8464 20 19, colonna 4 :

anziché : « 3,8 »,

leggi : « 3,5 ».

Pagina 635, sottovoce 8464 20 80, colonna 4 :

anziché : « 3,8 »,

leggi : « 3,5 ».

Pagina 673, sottovoce 8538 90 90, colonna 4 :

anziché : « 4,3 »,

leggi : « 4 ».

Pagina 695, sottovoce 8708 39 90, colonna 4 :

anziché : « 6,9 »,

leggi : « 6,4 ».

ALLEGATO II

Pagina 42 :

sottovoce 0207 41 71, colonna 4 :

anziché : « 141,1 Ecu/100 kg/net »,

leggi : « 148,1 Ecu/100 kg/net ».

Pagina 74 :

— sottovoce 0404 90 51, colonna 3 :

anziché : « 1,49 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »,

leggi : « 1,49 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »;

— sottovoce 0404 90 53, colonna 3 :

anziché : « 2,04 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »,

leggi : « 2,04 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »;

— sottovoce 0404 90 59, colonna 3 :

anziché : « 2,53 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »,

leggi : « 2,53 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »;

— sottovoce 0404 90 91, colonna 3 :

anziché : « 1,49 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »,

leggi : « 1,49 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »;

— sottovoce 0404 90 93, colonna 3 :

anziché : « 2,04 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »,

leggi : « 2,04 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »;

— sottovoce 0404 90 99, colonna 3 :

anziché : « 2,53 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ »,

leggi : « 2,53 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net⁽¹⁾ ».

Pagina 92 :

— sottovoce 0711 90 40, colonna 3 :

anziché : « 12 + 23,9 Ecu/100 kg/net eda »,

leggi : « 12 + 239 Ecu/100 kg/net eda »;

— sottovoce 0711 90 40, colonna 4 :

anziché : « 11,6 + 23,1 Ecu/100 kg/net eda⁽²⁾ »,

leggi : « 11,6 + 231 Ecu/100 kg/net eda⁽²⁾ ».

Pagina 120 :

sottovoce 1106 10 00, colonna 4 :

anziché : « 11 »,

leggi : « 11,3 ».

Pagina 136 :

— sottovoce 1510 00 10 :

— colonna 3 :

anziché : « 5 »,

leggi : « 137,8 Ecu/100 kg/net »;

— colonna 4 :

anziché : « 3,3 »,

leggi : « 133,2 Ecu/100 kg/net »;

— sottovoce 1510 00 90 :

— colonna 3 :

anziché : « 9 »,

leggi : « 200,4 Ecu/100 kg/net »;

— colonna 4 :

anziché : « 5,6 »,

leggi : « 193,7 Ecu/100 kg/net »;

Pagina 152 :

- sottovoce 1702 30 51 :
 - colonna 3 :
 - anziché* : « 41,8 Ecu/100 kg/net mas » ,
 - leggi* : « 41,8 Ecu/100 kg/net » ;
 - colonna 4 :
 - anziché* : « 39,3 Ecu/100 kg/net mas » ,
 - leggi* : « 39,3 Ecu/100 kg/net » ;
- sottovoce 1702 30 59 :
 - colonna 3 :
 - anziché* : « 31,2 Ecu/100 kg/net mas » ,
 - leggi* : « 31,2 Ecu/100 kg/net » ;
 - colonna 4 :
 - anziché* : « 29,3 Ecu/100 kg/net mas » ,
 - leggi* : « 29,3 Ecu/100 kg/net » ;
- sottovoce 1702 30 91 :
 - colonna 3 :
 - anziché* : « 41,8 Ecu/100 kg/net mas » ,
 - leggi* : « 41,8 Ecu/100 kg/net » ;
 - colonna 4 :
 - anziché* : « 39,3 Ecu/100 kg/net mas » ,
 - leggi* : « 39,3 Ecu/100 kg/net » ;
- sottovoce 1702 30 99 :
 - colonna 3 :
 - anziché* : « 31,2 Ecu/100 kg/net mas » ,
 - leggi* : « 31,2 Ecu/100 kg/net » ;
 - colonna 4 :
 - anziché* : « 29,3 Ecu/100 kg/net mas » ,
 - leggi* : « 29,3 Ecu/100 kg/net » ;
- sottovoce 1702 60 10, colonna 4 :
 - anziché* : « 61,3 Ecu/100 kg/net » ,
 - leggi* : « 61,3 Ecu/100 kg/net mas » ;
- sottovoce 1702 90 30, colonna 4 :
 - anziché* : « 61,3 Ecu/100 kg/net » ,
 - leggi* : « 61,3 Ecu/100 kg/net mas » .

Pagina 188 :

- sottovoce 2106 90 30, colonna 3 :
 - anziché* : « 53,4 Ecu/100 kg mas » ,
 - leggi* : « 53,4 Ecu/100 kg/net mas » ;
- sottovoce 2106 90 30, colonna 4 :
 - anziché* : « 51,6 Ecu/100 kg mas » ,
 - leggi* : « 51,6 Ecu/100 kg/net mas » ;
- sottovoce 2106 90 51 :
 - colonna 3 :
 - anziché* : « 21,8 Ecu/100 kg mas » ,
 - leggi* : « 21,8 Ecu/100 kg/net » ;
 - colonna 4 :
 - anziché* : « 20,5 Ecu/100 kg mas » ,
 - leggi* : « 20,5 Ecu/100 kg/net » ;
- sottovoce 2106 90 55 :
 - colonna 3 :
 - anziché* : « 31,2 Ecu/100 kg mas » ,
 - leggi* : « 31,2 Ecu/100 kg/net » ;
 - colonna 4 :
 - anziché* : « 29,3 Ecu/100 kg mas » ,
 - leggi* : « 29,3 Ecu/100 kg/net » ;

— sottovoce 2106 90 59 :

— colonna 3 :

anziché: « 0,5 Ecu/100 kg mas ⁽³⁾ »,

leggi: « 0,5 Ecu/100 kg/net ⁽³⁾ »;

— colonna 4 :

anziché: « 0,48 Ecu/100 kg mas ⁽³⁾ »,

leggi: « 0,48 Ecu/100 kg/net ⁽³⁾ »;

Pagina 601 :

sottovoce 8409 10 90, colonna 4 :

anziché: « 1,7 »,

leggi: « 3,4 ».

Pagina 628 :

— sottovoce 8452 10 11, colonna 4 :

anziché: « 5,7 »,

leggi: « 5,9 »;

— sottovoce 8452 10 19, colonna 4 :

anziché: « 9,7 »,

leggi: « 11,5 ».

Pagina 687 :

— sottovoce 8607 19 01, colonna 4 :

anziché: « 3,4 »

leggi: « 5,3 »;

— sottovoce 8607 19 18, colonna 4 :

anziché: « 3,4 »

leggi: « 5,3 ».

Pagina 789, allegato 2 :

sottovoce 0805 20 33, colonna 4, sesta e settima linea :

anziché: « 9,3 + 1,8 Ecu/100 kg/net »,

leggi: « 19,3 + 1,8 Ecu/100 kg/net ».
